Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

RESULTADO ENTREVISTA CIRURGIA GERAL

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE

nº RM 02/2016

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville,

através de sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do

Edital nº RM 02/2016, torna público o presente edital para divulgar o que

segue:

1. RESULTADO DA ENTREVISTA E ARGUIÇÃO ORAL DOS CURRÍCULOS:

conforme relatório de notas, anexo deste Edital, que se encontra divulgado no

mural do Hospital Municipal São José e, em caráter  meramente informativo, no

site www.hmsj.sc.gov.br/

Joinville, 27 de março de 2017.

Francieli Cristini Schultz                                            Vera Lucia Freitas

Diretora Presidente HMSJ                                Diretora de Gestão Hospitalar

Niso Eduardo Balsini

Diretor Técnico

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

ANEXO

CIRURGIA GERAL

Classificação Nome

NOTA

PROVA

ACM

NEA

ACRESCIMO

PROVAB NA

NEA

NOTA

FINAL

1º Rafaelle de Oliveira Souza 5,8 7,38 0,0 5,95

2º
Carlos Augusto Cadamuro

Kumata
5,5 5,5

0,0
5,5

3º Samuel Cristaldo Dominguez 5,8 2,05 0,0 5,42

4º Osmar Nunes da Silva D. Abadia 5,7 2,45 0,0 5,37

5º Diogo de Oliveira Lima 5,3 4,25 0,0 5,19

6º Eduardo Schmidt Savoldi 5,1 5,9 0,0 5,18

7º Marcieli Bianchi da Silva 5,0 6,05 0,0 5,10

8º Mauricio Miguel Vargas Navarro

5,1

5,1 4,55 0,0 5,04

9º Bruno Aurélio Campos Faquinha 4,8 3,05 0,0 4,62

10º Thiago Abiorana Pordeus 4,1 4,7 0,0 4,16

Desclassificado LUIZA SEGANFREDO MAINARDI  5,8 0,0 não 0,0

Desclassificado Rafael Paulino  5,8 0,0 não 0,0

Desclassificado Ailton Cesar Lucchese Moreno  5,8 0,0 não 0,0

Desclassificado HALISON ARAUJO DE SOUSA  5,7 0,0 não 0,0

Desclassificado INGRID MANOELA AMARAL CARDOSO

DE AGUIAR

5,7 0,0 não 0,0

Desclassificado Luana Iara Pereira  5,7 0,0 não 0,0

Desclassificado Marcelo Henrique Loures Kaluz 5,6 0,0 não 0,0

Desclassificado RODOLPHO MAZON JOAO  5,6 0,0 não 0,0

Desclassificado Vitor De Oliveira Lima  5,6 0,0 não 0,0

Desclassificado DENISE ULIANI KARNOPP  5,6 0,0 não 0,0

Desclassificado Jessica Takaki 5,6 0,0 não 0,0

Desclassificado Emanuela Leonardi 5,6 0,0 não 0,0

Desclassificado Tamara Marques Ziliotto 5,5 0,0 não 0,0

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

Desclassificado
catiacarolina fabris

5,5 0,0 não 0,0

Desclassificado Sean Philip Coutinho Robinson  5,5 0,0 não 0,0

Desclassificado Fábio LuisRockenbach 5,4 0,0 não 0,0

Desclassificado gustavojorgemaftum 5,4 0,0 não 0,0

Desclassificado Matheus Dias Barcelos Coutinho  5,4 0,0 não 0,0

Desclassificado PATRICK ANDREW MERLIN JUSTINO  5,3 0,0 não 0,0

Desclassificado Diego do Nascimento Silva  5,3 0,0 não 0,0

Desclassificado DIOGO FARIAS CANTALIXTO  5,28 0,0 sim 0,0

Desclassificado LUIZ GONZAGA PEREIRA JUNIOR  5,2 0,0 não 0,0

Desclassificado Carlos Andre Silva Rodrigues  5,2 0,0 não 0,0

Desclassificado Khadija Santos Deodoro  5,2 0,0 não 0,0

Desclassificado Manuel Alejandro TamayoHermida 5,2 0,0 não 0,0

Desclassificado Marina Gori Rosa  5,2 0,0 não 0,0

Desclassificado Murilo Sbrussi 5,2 0,0 não 0,0

Desclassificado FilipiGuilhenPasin 5,2 0,0 não 0,0

Desclassificado DONY CRISTIONEY CASTILHO DE

CAMPOS  5,1

0,0 não 0,0

Desclassificado alvarolazarte arias  5,1 0,0 não 0,0

Desclassificado
leonardoliriobevilacqua

5,1 0,0 não 0,0

Desclassificado Anesio Henrique Martins  5,1 0,0 não 0,0

Desclassificado Ivanes de Almeida Guedes Junior  5,0 0,0 não 0,0

Desclassificado Paloma Farina de Lima  5,0 0,0 não 0,0

Desclassificado Joao Paulo Pan Carlim 4,9 0,0 não 0,0

Desclassificado Diego Cappellesso 4,9 0,0 não 0,0

Desclassificado Paulo Henrique De Bortolli Júnior  4,8 0,0 não 0,0

Desclassificado Gustavo de Oliveira  4,8 0,0 não 0,0

Desclassificado Ricardo AlcantaraBehr 4,7 0,0 não 0,0

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

Desclassificado Cristiano resina inacio da silva  4,6 0,0 não 0,0

Desclassificado Rafael Amaro Juliani  4,5 0,0 não 0,0

Desclassificado Roger André molina claros  4,4 0,0 não 0,0

Desclassificado André Renzi Motta  4,1 0,0 não 0,0

Desclassificado MICHAEL WALTRICK  4,0 0,0 não 0,0

Desclassificado Marcus Vinicius Limeira Costa  3,9 0,0 não 0,0